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PREFEITURA DE

2 VALINHOS

Oficio n° 358/2020-DTL/GP/P

Valinhos, em 07 de maio de 2020

Ref.: Requerimento n° 209/20-CMV
Vereador Luiz Mayr Neto
Processo administrativo n® 7.131/2020-PMV

Excelentissima Senhora Presidente:

Atendendo a solicitagao contida no requerimento supra
epigrafado, de autoria do Vereador Luiz Mayr Neto, consultada a area competente
da Municipalidade, encaminho a Vossa Exceléncia, os esclarecimentos aos quesitos

formulados, como seguem:

1. A Prefeitura pretende realizar novo PMI para gestao da Rodoviaria?

2. Em caso negativo, mantendo a gestdo com o Executivo, quais os investimentos

estdo previstos para a area?

3. Considerando o aumento das areas habitaveis na cidade a partir de novo
empreendimentos imobiliarios mais distantes do centro, ha previsdo de aumento nas

linhas de 6nibus disponiveis? Em caso positivo, quais itinerarios?

Resposta: Segue na forma do anexo, informagdes disponibilizadas pela Secretaria
de Mobilidade Urbana, capazes de esclarecer aos questionamentos apresentados
pelo nobre Edil.

Ao ensejo, reitero a Vossa Exceléncia os protestos de minha
elevada consideracdo e ja patenteado respeito. - /
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Prefeito Municip
Anexo: 01 folha
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Sua Exceléncia, a senhora

DALVA DIAS DA SILVA BERTO

Presidente da Egrégia Camara Municipal de Valinhos (ERZferz)
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Fl. N® Rub. ‘
Proc n® Ano:

PREFEITURA DE

VALINHOS

Requerimento n® 209/2020

Resposta 1: Sim.
Resposta 2: Prejudicada.

Resposta 3: Os estudos serdo realizados oportunamente,
de acordo com o0 aumento da demanda. Nao sendo
possivel afirmar antecipadamente.

SMU, 07 de maio de 2020

Mauro Haddad Andrino
Secretario de Mobilidade Urbana




